Var.  $\beta$ , *cephalothorace, sterno, partibus oris pedibusque ferrugineis, abdomine pallide olivaceo, pictura ejus, cet., ut in forma principali est dictum.*

MAS. — *Cephalothorax* paene dimidio longior quam tibia cum patella 4.<sup>i</sup> paris, paene duplo longior quam latior, utrinque sat leviter sinuato-angustatus, parte thoracica in lateribus modice rotundata; pars cephalica longissima (quoad libera est paullo longior quam latior postice videtur), lateribus postice rectis, antice sat leviter rotundatis anteriora versus sensim sat fortiter angustata, fronte dimidiam partem thoracicam latitudine modo paullo superanti, tuberculo oculorum mediorum maximo, truncato et anteriora versus sensim paullo angustato fortissime prominenti, tuberculis oculorum binorum lateralium, quae a tuberculo illo spatio modo parvo separata sunt, sat fortiter prominulis quoque. Impressiones cephalicae latissimae et satis profundae sunt, sed modo in lateribus visibiles, non ad dorsum pertinentes; sulcus ordinarius centralis longus et angustus, in declivitate postica locatus. Pars cephalica supra antierius sat subtiliter scrobiculato-punctata est, posterius subtiliter transversim striata, nitida; pars thoracica nitida et laevis, impressionibus brevibus radiantibus in lateribus. Modice altus dicendus est cephalothorax, praesertim in parte cephalica fortiter transversim convexus, dorso a latere viso ad maximam partem (in medio) paene librato et recto, antice in parte cephalica modice convexo-proclivi, area oculorum mediorum sat fortiter proclivi; postice convexo quoque, declivitate postica non longa. Clypeus sub tuberculo oculorum mediorum longe retusus, paullo reclinatus, humillimus. *Oculi* magni, praesertim medii antici, qui reliquis multo majores sunt; oculi laterales postici, cum lateralibus anticis contingentes et non multo altius quam ii tuberculo communi impositi, reliquis non parum minores sunt. A fronte visa series oculorum antica sat fortiter sursum, series postica aequae fortiter deorsum est curvata; desuper visa series

antica sat fortiter, series postica sat leviter est recurva. Oculi medii, quorum postici anticis circa dimidio minores sunt et lateralibus anticis non majores, aream occupant aequae longam ac latam antice, et circa dimidio latiore antice quam postice. Oculi medii antici spatio oculi diametro evidenter minore sejuncti sunt, et parum longius a lateralibus anticis quam inter se remoti; medii postici, spatio modo minuto separati, a lateralibus posticis spatiis multis partibus majoribus (oculi medii diametro circa duplo et dimidio majoribus) sunt disjuncti, quam quo inter se distant. *Sternum* circa  $\frac{1}{3}$  longius quam latius, leviter convexum, antice sat late truncatum, lateribus antice modice, postice leviter rotundatis posteriora versus angustatum et sub-acuminatum; subtilissime rugoso-punctatum est, sub-nitidum, pilosum, elevationibus ad coxas vix ullis. *Mandibulae* valde reclinatae, longae, patellis anticis multo longiores, basi femora antica crassitie fere aequantes, circa duplo et dimidio longiores quam latiores basi, a basi ad apicem sensim paullo angustatae, apice parum oblique truncatae, in dorso rectae et, basi, impresso-punctatae, praeterea vero subtiliter transversim striatae, nitidae; extus quoque impresso-punctatae sunt. Unguis parvus. *Maxillae* labio vix duplo longiores et in id paullo inclinatae, intus et extus rotundatae, apice late rotundatae quoque, convexae, nitidae. *Labium* latius quam longius, semi-circulatum fere, apice sub-acuminato. *Palpi* brevissimi, clava magna, oblonga, femoribus anticis paullo latiore. Pars patellaris brevis et nodiformis est, setis duabus supra munita; pars tibialis etiam brevior sed latior est, procursu foras directo in latere exteriori; pars tarsalis oblonga, convexitate intus vergenti, procursu basali supra sito minuto, appresso. Bulbus magnus; subter procursum magnum format, qui a latere exteriori visus speciem unguis longi acuminati deorsum directi nigri prae se fert; apud eum ipse margo bulbi exterior dentem brevem crassum deorsum directum format; in et ad apicem bulbi, subter, alios tres procursus parvos deorsum directos video, quorum unus pallidus et valde obtusus est, reliqui duo graciles, acuminati et nigri; longior eorum tamen ipso apice truncatus est, brevior aculeum gracilem format. Ipse apex bulbi procursum parvum obtu-

sum ferrugineum deorsum directum format. *Pedes* breves (1.<sup>i</sup> paris cephalothorace circa duplo et dimidio longiores), modice robusti, tibiis etiam 2.<sup>i</sup> paris rectis et cylindratis, non incrassatis; sat dense pilosi sunt pedes et aculeis non multis sat brevibus et debilibus armati. Coxae inermes sunt, ut femora subter. Femora anteriora 4-5 aculeos habent (3 apice superius, 1 versus medium supra, 1.<sup>i</sup> paris praeterea 1 antice); femora postica quoque uno alterove aculeo parvo munita sunt. In patellis anterioribus aculeum singulum, intus situm, video; tibiae aculeos paucissimos (in 1.<sup>i</sup> paris tibiis saltem 4) longiores debiles ostendunt; etiam in metatarsis aculeum unum alterumve (3 in metatarso 4.<sup>i</sup> paris) video. *Abdomen* circa dimidio longius quam latius, breviter ellipticum fere, antice et praesertim postice fortiter, in lateribus leviter rotundatum, in dorso parum convexum. *Mamillae* magnae, non parum ante apicem abdominis (multo longius tamen a rima genitali quam ab hoc apice) locatae.

*Color.* — *Cephalothorax* piceus, pilis pallidis sub-erectis sparsus. *Sternum* nigrum, secundum medium late paullo clarius. *Mandibulae* piceae; *maxillae* et *labium* picea, apice pallidiora. *Palpi* ferrugineo-lutei, clava ad maximam partem ferruginea. *Pedes* luteo-ferruginei, nigro-sub-fasciati vel -annulati, sub-luteo- et nigro-pilosi, coxis praesertim posticis subter testaceis: femora anteriora supra et in lateribus, basi excepta, nigra sunt, reliqua femora annulo lato inaequali nigricanti prope apicem cincta, vel ibi utrinque nigra; tibiae anteriores paene totae nigrae sunt, tibiae posteriores apice utrinque sat late nigrae; patellae quoque in lateribus plus minus evidenter nigricantes; tarsi posteriores summo apice nigri. *Abdomen* nigrum vel fuligineum, pilis longis pallidis sparsum, et fasciis tribus longitudinalibus postice abbreviatis (circa ad  $\frac{2}{3}$  longitudinis dorsi pertinentibus) albo-flavis in dorso ornatum, quarum duae laterales sat latae sunt et apud marginem anticum dorsi ita conjunctae, ut hic arcum recurvum forment, media iis angustior et paullo longior; praeterea puncta 6 fusca in duas series longitudinales paene parallelas (in interstitiis inter fascias illas locatas) disposita ostendit dorsum, quorum duo media paullo ante medium dorsi, duo postica paullo ante

apices posticos fasciarum locum tenent. Subter abdomen paullo clarius est, nigricanti-olivaceum, ventre ante rimam genitalem fusco; *mamillae* testaceo-fuscae.